Ed. 1

Rev. O
Pos.| CODICE Nr|[Pos.| CODICE Nr
1 | 25057924 || 29 | 25366300
2 | 25588524 || 30 | 25365800
3 | 25601724 |} 31 | 25365400
4 | 25577724 || 32 | 25364900
5 | 25595900 || 33 | 25278500
6 | 25288724 || 34 | 25069924
7 | 25293224 || 35 | 25078900
8 | 25297824 || 36 | 25190724
9 | 25291424 || 37 | 25164232
10 {25048500 || 38 | 25685100
11 | 25166800 || 39 | 25076900
12 | 25271124 || 40 | 25076624
13 | 25060824 41 25063900
14 | 25579524 || 42 | 25111224
15 |25277624 || 43 | 25105424
16 | 25685924 || 44 | 25119124
17 |25685800 || 45 | 25646724
18 | 25116324 || 46 | 25179124
19 [25116600 || 47 | 25179924
20 |25684800 || 48 | 25180124
21 |25693600 || 49 | 25164700
22 125360524 || 50 | 25164624
23 {25360924 || 51 | 25166600
24 | 25361424 || 52 | 25180424
25 | 25361824 -
26 |25362324 >
27 | 25683824 -
28 | 25366700 .
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RICAMBI MINIMI CONSIGLIATI

25164232
25297824
25288724
25069924
25119124
25646724
25601724
25595900
25588524
25190724
25271124
25057924
25063900

A RICHIESTA:

25111224
25051324
25118724

A RICHIESTA:

25111524
25119424

TRASFORMATORE SCARICA 220 V
CANDELETTA

TERMOCOPPIA

TERMOSTATO DI SICUREZZA

MOTORE TRIFASE 0,55 KW

VENTOLA

GUARNIZIONE COMPLETA VETRO
GUARNIZIONE COMPLETA PORTA
VETRO

CAVO ACCENSIONE

VALVOLA ELETTROSIT

DEVIATORE BIPOLARE

TERMOSTATO 85-140°C PER BOILER
DOPPIA VELOCITA'

TERMICO 1,6-2,5 A

COMMUTATORE DOPPIA VELOCITA'
MOTORE TRIFASE DOPPIA VELOCITA' 0,7 KW
MONOFASE

TERMICO 3-3,5 A

MOTORE MONOFASE 0,55 KW
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